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SOUPISKA hráčů pro PODZIM 2024 – SK Benátky nad Jizerou: 
 

Brankáři:    Záložníci:    Útočníci: 

21 STRAKA Radim – 76    2 VOBOŘIL Petr       – 80 18 MACEK Milan    – 96 

23 DĚDEK Lukáš  – 95   6 ŠIMEČEK Viktor  – 93 19 KOHOUT Aleš     – 02   

25 KELLER Martin – 96    7 RULF Adam       – 05 24 DUCH Daniel    – 96         

     10 FABIÁN Tomáš      – 89 26 ŽITKA Patrik    – 97 

Obránci:    22 BODLÁK Matěj     – 93 99 MLYNKA Tomáš – 94 

  3 KOMMA Ondřej – 99 27 POBĚREŽSKÝ Daniel – 94  

  4 HELL Michal  – 91 32 KOMÁREK David – 98 Předseda: Ing. Mařík Marek  

  8 TVAROHA Pavel – 91 33 HÁJEK Tomáš       – 02 Místopředseda: Ing. Linda Miroslav 

16 KOPA Radek  – 97  TRENÉR:   Sport. manažer: Spousta Petr 

17 ZABILANSKÝ Jan – 97  STANĚK Tomáš  Ved. mužstva: Novotný Josef   

44 GLÖCKNER Lukáš – 96  AS.TRENÉR:  Sekretář: Bohdan Miroslav 

     KYSELA Jan   Masér: Drábek Jan 

_____________________________________________________________________________ 
 

3. ČFL - sk. „B“ – po 2. kole: 
           1. kolo - 3. Česká fotbalová liga, sk. „B“: 
           Benátky          – Ústí n/O.             0:2 (0:2) 

     Tým    Z    V    R     P    skóre   body    Hr. Králové B – Ústí n/L.     0:1 

  1. Slavia Hr. Králové   2     2    0     0       6:1     6       Jablonec B      – Most/Souš     1:3 

  2. Velké Hamry   2     2    0     0       6:1     6     Liberec B      – Chlumec n/C.       1:1 

  3. Ústí n/O.    2     2    0     0       4:0     6     Pardubice B    – Ml. Boleslav B     3:3 

  4. Benátky n/J.   2     2    0     0       2:0     6          Kladno      – Teplice B     7:3 

  5. Chrudim „B“   2     1    0     0       3:2     4     Česká Lípa      – Zápy      2:3 

  6. Benešov    2     1    0     1       5:3     3     Živanice      – Kolín      1:1 

  7. Nový Bydžov   2     1    0     1       3:5     1    

  8. Spoje Praha   1     0    1     0       1:1     1       2. kolo - 3. Česká fotbalová liga, sk. „B“: 
  9. Trutnov    1     0    1     0       1:1     1       Ml. Boleslav B – Benátky     2:3 (1:2) 

10. Turnov    2     0    1     1       0:2     1      Teplice      – Brozany      0:2 

11. Dobrovice   2     0    1     1       0:1     1       Chlumec n/C.  – Jablonec B     1:1 

12. Vysoké Mýto   2     0    1     1       0:2     1     Ústí n/L.      – Česká Lípa     5:0 

13. Čáslav    1     0    0     1       2:3     0     Most/Souš      – Hr. Králové B     3:3 

14. Hlinsko    1     0    0     1       1:2     0     Ústí n/O      – Kladno      0:1 

15. Letohrad    2     0    0     2       0:3     0     Živanice      – Liberec B     0:2 

16. Kosmonosy   2     0    0     2       1:8     0     Zápy      – Pardubice B       odloženo  

 
 

O tomto víkendu 24.8. – 25.8. budou ve 3. ČFL, sk. „B“, sehrána tato utkání 3. kola : 
 

Sobota:   Jablonec „B“ – Živanice (10:15),  Pardubice „B“ – Ústí n/L. (10:15), 

      Česká Lípa – Most/Souš,  Kladno – Ml. Boleslav „B“ 
 

Neděle:  Benátky – Zápy,  Brozany – Ústí n/O.,  Hr. Králové „B“ – Chlumec n/C. (10:15), 

     Liberec „B“ – Kolín (10:15). 

 
 

Tabulka střelců „A“ mužstva po 2. kole : 

1x – Žitka, Duch, Fabián 
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PŘEDSTAVUJEME  SOUPEŘE  –  SK ZÁPY : 
 

Jednoznačnou jedničkou našeho soupeře je odchovanec pražské Slavie Josef Řehák. Ten 

si v mládeži odskočil do Jílového. Ve Slavii se probil až do prvoligového áčka, kde se 

devatenáctkrát posadil na lavičku náhradníků, prvoligový start si ale nepřipsal. Druhou 

ligu si zachytal v Kolíně, Táborsku či ve Vlašimi. V Táborsku naskočil i do utkání 

třetiligového béčka. Působil také ve třetiligových Štěchovicích. Vyzkoušel si i zahraniční 

angažmá v belgickém klubu RUS Givry. Záda mu kryje ruský brankář Kirill Durov. 

Odchovanec Lokomotivu Moskva působil v České republice v Meteoru Praha, Čížové 

nebo divizních Horkách nad Jizerou. Obránce Daniel Stropek je původem ze Sokolova, mládeží prošel 

v pražské Slavii. Nejvyšší soutěž si zahrál v Karviné. Posléze znovu hostoval v Sokolově či v 

druholigovém Vyšehradě. Další jeho druholigová štace byla Karviná. Je bývalým českým 

mládežnickým reprezentantem do dvaceti let. V české nejvyšší soutěži odehrál 23 zápasů. Lukáš 

Woitek začínal s fotbalem v týmu SK Řetězárna. V mládeži působil v Jeseníku. V mužích nastupoval 

za Šumperk či třetiligové týmy Mikulovice, Rýmařov nebo Štěchovice. Stěžejním hráčem zadních řad 

našeho soupeře je Jiří Duben. Odchovanec Horního Slavkova brzy odešel do Sokolova, kde si 

vyzkoušel druhou ligu. Dále hostoval v dalších klubech, které hrály nanejvýš třetí ligu - Karlovy Vary, 

Koloveč, Horšovský Týn či Hlavice. Dalším obráncem je odchovanec Xaverova Václav Svoboda. V 

mládeži si zahrál v pražské Spartě. V dorostu zamířil do slavného nizozemského klubu Feynoord 

Rotterdam. Po návratu do České republiky zamířil do Meteoru Praha. Jeho další štací byl holandský SC 

Veendam. Následovalo angažmá v Zápech. S nimi si zahrál třetí ligu. Jeho kvalitní výkony mu vynesly 

působení v druholigové Vlašimi či později v Dukle Praha. V záložní řadě najdeme odchovance 

pražských Bohemians 1905 Kristiana Zbrožka. Ten si zahrál v mládeži pražské Sparty či Mladé 

Boleslavi. Zde působil převážně v rezervě, ale zahrál si tu také první ligu. Následně hrál za Táborsko či 

dlouhá léta za druholigový Varnsdorf. V české nejvyšší soutěži sehrál 6 utkání. Postavou nevelký Josef 

Eliáš začínal s fotbalem v nedalekém Bezně, kde si jeho talentu všimli mladoboleslavští mládežničtí 

trenéři. V okresním městě prošel mládeží a epizodně si zahrál také první ligu. Následně hostoval v 

druholigových klubech - Kolíně, Ústí nad Labem nebo Viktorii Žižkov. Třetí ligu si zahrál v Dobrovici. 

V české nejvyšší soutěži nastoupil do 1 zápasu. Původem z Českého Dubu je Miroslav Petrlák. Přes 

Sedmihorky se dostal do divizního Turnova, kde si ho vyhlédli zástupci tehdy třetiligové Dobrovice. 

Dokonce druhou nejvyšší soutěž si zahrál ve Viktorii Žižkov, odkud si odskočil do třetiligových 

Přepeří. Další záložník Ondřej Kocourek je odchovancem pražské Libuše. V mládeži hrál ve Slavii či 

v Krči. Poté oblékal barvy Podolí. V pražské Slavii se dostal až do ligové juniorky. Třetí ligu si zahrál v 

Litoměřicku, tu druhou pak ve Varnsdorfu. Americký záložník Tommy Weis hrál ve své vlasti za 

Rising Academy. V České republice působil v Motorletu Praha nebo Chlumci nad Cidlinou. Ukrajinský 

středopolař Vladyslav Kolodezhnyi poprvé kopl do míče v klubu Osvita Kherson. V mládeži si zahrál 

také za Chornomorets Odesa nebo SC Dnipro. Poté se dostal do České republiky, když posílil 

českobudějovické mládežnické týmy. Jeho první seniorskou štací jsou Zápy. Je bývalým ukrajinským 

mládežnickým reprezentantem do šestnácti let. Do kádru našeho soupeře patří také Kyrylo 

Nazarenko. Tento další ukrajinský záložník hrál v České republice za Mezinárodní Svaz mládeže nebo 

třetiligové kluby Povltavská fotbalová akademie/Štěchovice nebo Benešov. Útočník Patrik Kavalír je 

původem z Mariánských Lázní. Zahrál si v Doubravce nebo pražské Admiře. Vyzkoušel si také 

zahraniční angažmá v německých týmech SpVgg Weiden, Bayern Hof nebo Bischoswerdě. Ruský 

útočník Nikita Khrolenok hrál ve své domovině v mládeži Uralu. V mládežnické kategorii působil v 

arménském klubu FC Sevan. Po příchodu do České republiky hrál za Štěchovice. Schopný vstřelit 

branku je také někdejší mládežník pražské Sparty nebo Mladé Boleslavi Tomáš Matějka. V dospělé 

kategorii působil ve Spartě Krč, druholigové Viktorii Žižkov či Loko Vltavín. Nejdéle však hrál druhou 

ligu ve Vlašimi. Odchovanec středočeských Kunic Filip Zoubek si v mládeži zahrál v Benešově. V 

Bohemians 1905 okusil juniorskou ligu. Následně se vrátil do Benešova, kde hrál za třetiligové áčko. V 

divizi působil v Benátkách nad Jizerou, odkud se do Záp dostal. Z nich si odskočil do divizního 

Meteoru Praha. Matyáš Kubů poprvé kopl do míče v Becku Mělník. Přes FC Mělník se dostal do  
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Neratovic a následně do pražské Dukly, kde si zahrál juniorskou ligu. Původem ze Šatova je David 

Štrombach. V mládeži hrál za Znojmo nebo Zbrojovku Brno, kde se dostal až do ligové juniorky. 

Nejvyšší slovenskou soutěž si zahrál ve Skalici. Odtud se vrátil do ligové brněnské juniorky, načež 

zamířil do druholigového Prostějova. Dva roky hrál za druholigové Znojmo. Poté oblékal barvy 

třetiligového Blanska, z nějž se vrátil opět do Znojma, tehdy ale už hrajícího třetí nejvyšší soutěž. S 

Viktorií Žižkov zažil postup z třetí ligy do druhé a tu si také pod vysílačem zahrál. Je někdejším českým 

mládežnickým reprezentantem do osmnácti let. Novou posilou se stal zkušený útočník Jakub 

Mareš. Ten začínal s fotbalem v teplickém Junioru. V Teplicích prošel mládeží a naskočil tu také do 

svých premiérových prvoligových klání. Hostoval v druholigovém Ústí nad Labem nebo v prvoligovém 

Slovácku. Do Teplic se ale vrátil a prožil zde další čtyři úspěšné sezóny. Českou nejvyšší soutěž si 

zahrál také v pražské Spartě, zde naskakoval i do zápasů druholigové rezervy. Jeho další prvoligovou 

štací byla Mladá Boleslav, kde vypomáhal i juniorce a zahrál si i na farmě v třetiligovém Kolíně. Poté 

zamířil do druholigové pražské Dukly a i zde odehrál jeden zápas na farmě v třetiligovém Benešově. 

Velice se mu dařilo při zahraničních štacích ve slovenských klubech Ružomberoku a Slovanu 

Bratislava. V zahraničí působil také v Polsku v týmu Zaglebie Lubin, poté se vrátil do prvoligových 

Teplic. Poté se vydal na zahraniční angažmá do rakouského klubu Sportunion St. Martin im Mühlkreis. 

Po návratu do České republiky hrál v třetiligovém Benešově nebo v téže soutěži v Ústí nad Labem, 

odkud do Záp letos v létě přišel. Je někdejším českým mládežnickým reprezentantem do šestnácti, 

sedmnácti, osmnácti, devatenácti a dvaceti let. Na Mistrovství světa hráčů do dvaceti let pomohl získat 

stříbrnou medaili. V české nejvyšší soutěži sehrál 309 utkání a vstřelil 54 branek. 

Hlavním trenérem našeho soupeře je čtyřicetiletý Zdeněk Koukal. Odchovanec Bohemians 1905 hrál 

v mládeži za Teplice. Nejvyšší soutěž si prvně zahrál v Bohemians 1905. Poté hostoval v druholigových 

Pardubicích. Do nejvyšší soutěže se vrátil v barvách Teplic, poté hrál v téže soutěži ve Viktorii Žižkov. 

Zahrál si také v druholigové Jihlavě nebo Sokolově. Další starty v české první lize zapsal v Baníku 

Ostrava nebo v Příbrami. Vyzkoušel si také zahraniční angažmá v australském klubu Kingston City. 

Poté hrál v nižších soutěžích za Most, Motorlet Praha, Lipence nebo Chocerady. V české nejvyšší 

soutěži odehrál 135 utkání a vstřelil 19 branek. Jeho hrajícím asistentem je čtyřiatřicetiletý Kristian 

Zbrožek. Trenérem brankářů je pak třiapadesátiletý Jan Klíma. Odchovanec pražské Slavie si 

zahchytal za Xaverov, Meteor Praha, Benešov nebo Bohemians 1905. V české první lize působil v 

Lázních Bohdaneč či v Příbrami. Dále působil v Českém Brodě, Poříčanech, Dolních Chabrech, ČAFC 

Praha, Satalicích, Admiře Praha, Dobřichovicích, Velimi, Voticích, Kouřimi, Blšanech, Uhříněvsi, 

Nové Pace, Zbuzanech, Úhonicích, Strašnicích, Hrusicích, Rudě nad Moravou nebo Lobkovicích. 

Brankáře trénoval například v indonéské Jakartě nebo střížkovských Bohemians Praha. Brankáře 

trénoval také v Saúdské Arábii. V české první lize odchytal 23 zápasů.  
 

Soupiska SK ZÁPY: 
 

Brankáři:  

  1 ŘEHÁK Josef – 94,  28 DUROV Kirill – 92 
 

Hráči: 

  2 NAZARENKO Kyrylo – 02              5 STROPEK Daniel – 98   6 KAVALÍR Patrik – 96 

  7 KHROLENOK Nikita – 01    8 ZBROŽEK Kristian – 90 10 MATĚJKA Tomáš – 87 

11 ZOUBEK Filip – 00   13 WEIS Tommy – 03  14 ELIÁŠ Josef – 94 

15 WOITEK Lukáš – 91            16 KOLODEZHNYI Vladyslav – 04  17 DUBEN Jiří – 88 

18 PETRLÁK Miroslav – 96      19 SVOBODA Václav – 90 20 KOCOUREK Ondřej – 96 

21 KUBŮ Matyáš – 99   23 ŠTROMBACH David – 96       MAREŠ Jakub – 87 

 

Trenér: KOUKAL Zdeněk (84)  Vedoucí: BABOVÁK Miroslav (54) 

As. trenér: ZBROŽEK Kristian (90)  Trenér brankářů: KLÍMA Jan (70) 
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BENÁTKY OTEVŘELY 3. LIGU DOMÁCÍ PROHROU S ÚSTÍM NAD ORLICÍ! 
 3. Česká fotbalová liga, skupina „B“ – 1. kolo, neděle 11.8. od 17:00 hod. 

SK Benátky – TJ Jiskra Ústí nad Orlicí 0:2 (0:2) 
 

Návrat do třetí ligy po šesti letech benáteckým fotbalistům nevyšel. Domácí klání proti dalšímu 

nováčkovi z Ústí nad Orlicí prakticky rozhodl první poločas. V něm 

se do listiny střelců dvakrát zapsal kapitán východočeského týmu Souček. I 

když si domácí hráči vypracovali několik nadějných příležitostí, branku se 

jim vstřelit nepodařilo a první body do tabulky třetí nejvyšší soutěže nezískali. 

 
STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Zápas se hodnotí těžce, protože převažuje zklamání 

z našeho výkonu, zejména v prvním poločase. Dá se říci, že utkání rozhodla větší 

soupeřova kvalita směrem do ofenzívy. Neměli jsme penaltu, ale vypracovali jsme si 

podobné situace, jako mělo Ústí nad Orlicí. Ve druhém poločase měl gól na hlavě 

Kopa, kdy míč téměř lízal tyčku. V závěru jsme měli další dvě příležitosti. Pokud bychom měli větší 

kvalitu, tak je vyřešíme a výsledek by vypadal jinak. Problém byl ale v prvním poločase. Na soupeře 

jsme se připravovali stejně tak, jako když jsme s nimi hráli v divizi. Tehdy jsme pokyny dodrželi, ale 

nyní se nám to nepovedlo. Dělali jsme přihrávky, které jsme hrát nesměli. Po jedné situaci z levé 

strany soupeř vytěžil penaltu. V té druhé vstřelil ukázkový gól, který Souček střílí stále, kdy z hloubi 

pole zaběhne za obranu a přijde na něj míč a my ho nepokryli. Tohle byly dva klíčové momenty 

dnešního zápasu. Náš výkon v prvním poločase mě opravdu mrzí. Proti takovému soupeři, jakým je 

Ústí nad Orlicí a jak hraje, je strašně těžké výsledek otáčet. Snažili jsme se, otevřeli jsme hru, měli 

jsme nějaké střely ze střední vzdálenosti, ale spíše to byl zmar a obrovská nekvalita směrem 

dopředu. Pokud se dostaneme k centru, skončí z devadesáti procent na prvním hráči. Neměli jsme 

prostě kvalitu směrem do vápna, a to nám sebralo body. Náš výkon v prvním poločase nebyl dobrý, 

v tom druhém se malinko zlepšil, ale stále je to málo. Musíme zkvalitnit předfinální fázi, aby 

útočníci měli z čeho zakončovat. Tam dnes byla naše největší slabina." 

 

CHUDÝ Vladimír (Ústí nad Orlicí): "Povedl se nám vstup do utkání. Dvě vstřelené 

branky nám určitě pomohly. Za stavu 2:0 se nám hrálo lépe. Soupeř musel dotahovat 

náskok a určitě v prvním poločase ho to poznamenalo. V tom druhém se snažil, my ale 

chtěli dobře bránit a chodit do brejků. To první se nám dařilo, to druhé už méně. Benátky 

hrozily po standardních situacích, dvakrát jsme měli kliku, že se nám podařilo rohový kop ubránit. 

Závěr jsme uhráli bez větších soupeřových šancí. Za tři body jsem pochopitelně rád." 

 

Branky:  19. (pen.) a 27. Souček 
 

Rozhodčí:  Melničuk – Šmat, Jati     DFA: Tasch      Diváků: 270  Poločas: 0:2 
 

ŽK:  41. Fabián, 48. Macek, 74. Duch, 88. Komma – 52. Chleboun, 78. Stránský, 90. Tlustý 
 

ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 3/5 : 6/3      Rohové kopy: 5:0         Ofsajdy: 1:3       Fauly: 9:13 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Tomáš HÁJEK– Josef STRÁNSKÝ 
 

SK Benátky: Dědek – Kopa, Glöckner, Hell (46. Zabilanský), Tvaroha (65. Komma) – 

Poběrežský, Vobořil (46. Macek), Duch, Bodlák (37. Hájek) – Fabián, Žitka (73. Kohout) 
 

TJ Jiskra Ústí n/O.: Tlustý – Táborský, Chleboun, Hrnčíř, Langer – Hynek (74. Kuja), Špatenka, 

Stránský (90. Mach), Souček (66. Ráliš), Hoffman (66. Faltus) – Bednář (74. Zvolánek) 
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BENÁTEČTÍ LOUPILI V MLADÉ BOLESLAVI, VÝHRU REŽÍROVAL ŽITKA! 
3. Česká fotbalová liga, skupina „B“ – 2. kolo, neděle 18.8. od 10:15 hod. 

FK Mladá Boleslav „B“ – SK Benátky 2:3 (1:2) 
 

Benátečtí fotbalisté loupili u regionálního rivala a do třetiligové tabulky si připsali premiérové 

tři body. Dvěma brankami v první půli hosté dokonale zaskočili 

favorizovanou mladoboleslavskou rezervu. Svěřenci trenéra Malury v 

druhém poločase umazali brankový náskok, nicméně poslední slovo 

patřilo benáteckým hráčům a po přihrávce vynikajícího Žitky vstřelil vítěznou branku 

exboleslavský Fabián. 

 

 
 

MALURA Pavel (FK Ml. Boleslav „B“): "Špatně bráníme. Soupeř si v podstatě 

vypracoval tři akce a vstřelil z nich tři góly. Jsme absolutně nedůslední v obranných 

soubojích, nedokážeme si včas nabrat hráče. Dopředu máme kvalitu, to je vidět, ale 

nemůžeme spoléhat na to, že v každém zápase vstřelíme čtyři nebo pět branek. 

Musíme se soustředit na to, že nebudeme inkasovat, to se nám ale dnes nepodařilo. Pokud doma 

dostaneme tři branky, těžko budeme vyhrávat." 

 

 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): "Z venku to jsou zlaté tři body. Uzpůsobili jsme 

tomu taktiku, hráli hodně z bloku, protože jsme si byli vědomi síly Mladé Boleslavi, 

která byla posílena o hráče z prvoligového áčka. Asi to nebylo z naší strany moc 

vzhledné, ale bylo to účelné. Dovolím si říci, že na brankové šance to bylo 

vyrovnané. Soupeř byl ale samozřejmě více na míči i pohyblivější. Hráli jsme to, co jsme chtěli a 

vyšlo nám to. Minulý týden jsme také nějak chtěli hrát, to se nám ale nepodařilo. Jsem rád, že 

jsme napravili domácí zápas proti Ústí nad Orlicí a přivážíme si z venku tři body, protože příští 

týden nás čekají Zápy a být na nule by nebylo příjemné pro psychiku týmu." 
 
 

 

Branky:  40. Gregor, 51. Kaulfus – 12. Žitka, 36. Duch, 58. Fabián 
 

Rozhodčí:  Hanousek – Mrkáček, Šůma     DFA: Haleš     Diváků: 265  Poločas: 1:2 
 

ŽK:  32. Gregor, 74. Monyč, 76. Leitl – 30. Hell, 74. Žitka       ČK:  bez karet 
 

Střely na branku / mimo: 3/5 : 5/2      Rohové kopy: 5:6         Ofsajdy: 1:3       Fauly: 14:11 
 

Hráč utkání domácí – hosté:  Tobiaš GREGOR – Patrik ŽITKA 
 

FK Ml. Boleslav „B“: Kořán – König, Výda, Leitl – Kaulfus (70. Novák), Kolář (73. Vostřel), 

Žitný, Fiker (46. Dohalský) – Vaníček, Gregor (90+4. Benlalam), Vlček (70. Monyč) 
 

SK Benátky: Keller – Zabilanský, Glöckner (23. Hell), Kopa, Komma – Poběrežský, Hájek (62. 

Rulf), Tvaroha (62. Šimeček), Fabián, Duch (82. Vobořil) – Žitka (82. Kohout) 
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BENÁTKY SLOŽILY VELKÉ HAMRY AŽ PO POLOČASOVÉ PŘESTÁVCE A 

POSTUPUJÍ DO 2. KOLA MOL CUPU! 

Pohár MOL CUP – 1. kolo, středa 21.9. od 17:30 hod. 

FK Velké Hamry – SK Benátky 0:3 (0:0) 
 

Los 1. kola Mol Cupu svedl mezi sebe nedávné soky z divizní skupiny C. 

Benáteckým fotbalistům nyní patří přívlastek třetiligoví, 

severočeské Velké Hamry budou bojovat o postup do třetí 

nejvyšší soutěže v letošním divizním ročníku. Vstup do 

něho měly fantastický, po dvou odehraných kolech jsou s plným bodovým ziskem 

druzí za vedoucí Policí nad Metují. Po bezbrankové první půli padaly branky až po poločasové 

přestávce. Úspěšnými se stali ti stejní střelci, kteří o uplynulém víkendu skórovali i proti 

mladoboleslavské rezervě, navíc v totožném pořadí. Benátečtí tak po hladké výhře 3:0 vyčkávají 

los, který by jim mohl přihrát tým z profesionálního fotbalu. 

 
  

 

VODIČKA Jaroslav (FK Velké Hamry): "Bylo to stoprocentně zasloužené 

vítězství Benátek. Nepředvedli jsme nic, ale vůbec nic. Tím nesnižuji výkon 

hostujícího týmu. Benátky byly prostě o třídu lepší." 
 

 

 

STANĚK Tomáš (SK Benátky): " Myslím si, že se hrál dobrý fotbal, a to i díky 

domácím, kteří vždy hrají hodně útočně. Počkali jsme si na ně a trestali je po 

brejkových situacích. Už v prvním poločase jsme měli čtyři brankové příležitosti, 

soupeř měl dvě. Ve druhé půli jsme to dovršili. Jsme rádi, protože Velké Hamry 

nejsou jednoduchým soupeřem a mají svoji kvalitu. Výsledek 3:0 je pro nás hodně povzbuzující." 

 
 
 

Branky:  53. Žitka, 75. Duch, 81. Fabián 

 

Rozhodčí:  Švec – Havel, Bahník     DFA: Tasch     Diváků: 220  Poločas: 0:0 

 

ŽK:  42. Šohaj, 78. Svrček – 2. Tvaroha, 74. Duch, 90. Zabilanský       ČK:  bez karet 

 

Střely na branku / mimo: 6/5 : 2/4      Rohové kopy: 5:4         Ofsajdy: 3:3       Fauly: 10:13 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Tomáš KOVÁČIK – Tomáš MLYNKA 

 

FK Velké Hamry: Čamrda – Zounek (59. Javůrek), Roll, Šidlo, Skuhravý – Kováčik (59. 

Kubín), Munzar (59. Diviš), Vyčítal (73. Štěpánek), Šohaj – Vosecký (59. Gebert), Svrček 

 

SK Benátky: Dědek – Zabilanský, Tvaroha, Kopa (46. Hell), Komma – Mlynka, Hájek 

(46. Duch), Vobořil (70. Fabián), Rulf, Kohout (80. Poběrežský) – Macek (46. Žitka) 
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BÉČKO ZAČALO SEZÓNU VYSOKOU VÝHROU NAD HOVORČOVICEMI! 
I.B třída, skupina „B“ – 2. kolo, sobota 10.8. od 17:00 hod. 

SK Benátky „B“ – SKK Hovorčovice 6:2 (2:1) 
 

Benátecká rezerva vstoupila do mistrovské části I.B třídy tou správnou nohou. V domácím 

zápase proti Hovorčovicím drželi taktovku utkání pevně ve své moci 

svěřenci trenéra Kubáta. Rezervu nepoložila ani inkasovaná branka před 

poločasovou přestávkou. Po ní nasázeli domácí svému sokovi další 

čtyři branky a v poklidu dovedli úvodní klání k zisku tří bodů. V dalším kole zajíždí benátečtí 

fotbalisté do Klecan, kde budou chtít na tříbodový zisk zcela určitě navázat. 

 

  

KUBÁT Jiří (SK Benátky): "Se vší úctou k soupeři byl tento zápas hlavně o nás. I 

přesto, že jsme vstřelili šest branek, tak když to srovnám s přípravnými zápasy, z naší 

strany to nebylo úplně ono. V přípravných zápasech jsme spoustu branek vstřelili po 

hezky vypracovaných akcích. Dnes jsme měli šancí naprosto stejně, ne-li ještě více, 

ale na posledních dvaceti nebo třiceti metrech nám vázla finální přihrávka. Hodněkrát jsme to 

dost překombinovali a poslední přihrávkou jsme snad v patnácti případech nenašli volného 

hráče ve vápně, který by mohl zakončit. Utkání jsme si zbytečně sami zkomplikovali ve 45. 

minutě, což možná beru i trochu na sebe, protože jsem chtěl kluky hrnout, aby dali třetí gól a 

bylo tak po soupeři. Místo toho se nám ale nepovedl nákop za obranu a do otevřené obrany 

soupeř snížil. Jinak Hovorčovice v první půli vůbec nic neměly. Do druhého poločasu jsme 

vstoupili dobře, měli spoustu šancí, nastřelili břevno. Hostům jsme nabídli gól prakticky z 

ničeho, byli snad jen třikrát za polovinou hřiště. První zápas je vždy těžký, musí se zvládnout v 

hlavách. Relativně jsme to zvládli, před pěknou návštěvou jsme vstřelili šest branek, jsme tak 

spokojení." 

 
 

 

Branky:  21. a 71. Špitálský, 52. a 85. Komárek, 27. Mbah, 55. Machů (pen.) – 45. a 68. Pouzar 

 

Rozhodčí:  Štika – Kovář, Písařík     DFA: Vyhnal     Diváků: 100  Poločas: 2:0 

 

ŽK:  84. Kastl – 44. Kubík, 73. Ptáček 

 

ČK:  bez karet 

 

Hráč utkání domácí – hosté:  Jakub ŠPITÁLSKÝ – ? 

 

SK Benátky: Straka - D. Zmij (85. O. Dvořák), Novotný, Mbah, Poustecký – Špitálský, Machů 

(72. Kastl), Komárek – Mlynka (77. Blažek), Vlasák (63. Ječný), V. Kohout (63. Šubrt) 

 

SKK Hovorčovice: Hutař – V. Syrový, Kubiš, Kaličiak, Kubík (80. L. Syrový), Berberi, Čáp 

(63. Drtina), Kašubjak, Škorvánek, Ptáček, Pouzar (72. Kašpárek) 
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I.B třída, sk. B   –  MUŽI „B“ 

po 1. kole: 

           Výsledky 2. kola Okresního přeboru: 

           Benátky B      – Hovorčovice        6:2 (2:1) 

           Jivina       – Rejšice                 0:2 

     Tým    Z     V      R      P skóre    B    Kosořice      – Labský Kostelec  3:1 

  1. Kosmonosy „B“ 15    12      2      1      55:16 38    Pečice      – Líbeznice     4:2 

  2. Rejšice  15      8      4      3      34:14 28    Chotětov      – Stará Boleslav     odloženo 

  3. Pěčice  14      8      1      5      35:33 25    FC Mělník      – Řepov      odloženo 

  4. Pěčice  14      8      1      5      35:33 25    Klecany       – volný los 

  5. Benátky „B“ 15      8      1      6      26:24 25     
  6. FC Mělník 15      6      3      6      18:28 21 

  7. FC Mělník 15      6      3      6      18:28 21    Výsledky 3. kola Okresního přeboru: 
  8. Libčice  15      5      5      5      32:30 20    Klecany       – Benátky B     so. 24.8. 

  9. Hovorčovice 15      5      4      6      32:34 19    Stará Boleslav – FC Mělník     so. 24.8. 

10. Všestudy  15      5      4      6      28:32 19    Řepov      – Jivina      so. 24.8. 

11. Záryby  15      4      3      8      25:30 15    Hovorčovice   – Chotětov     so. 24.8. 

12. Velvary „B“ 14      4      2      8      23:39 14    Lab. Kostelec – Pěčice      ne. 25.8. 

13. Byšice  15      4      1    10      20:38 13    Rejšice      – Kosořice     ne. 25.8. 

14. Bakov n/J. 15      3      1    11      20:33 10    Líbeznice       – volný los 
     * TJ Klíčany se před startem soutěže odhlásily! 

___________________________________________________________________________________ 

 

I.B třída, sk „B“:   Návrat Klíčan se nekoná. Klub se odhlásil dva dny před 

začátkem soutěže! 
 
Pouze s třinácti účastníky se odehraje B skupina středočeské I. B třídy. Vedení TJ Klíčany pouhé 

dva dny před výkopem úvodního utkání svůj tým ze soutěže odhlásilo. 

 

„TJ Klíčany nebudou hrát v sezoně 2024/2025 I.B třídu, skupinu B. Ze soutěže se ve čtvrtek klub 

odhlásil. Jako důvod uvedlo vedení TJ Klíčany personální nouzi,“ informoval minulý pátek na svých 

stránkách středočeský svaz. 
 

Podle trenéra zaniklého mužstva Daniela Kaplana se v klubu do poslední možné chvíle snažili udělat 

vše proto, aby do soutěže nastoupili. „Byli jsme ještě tento týden v jednání s několika okolními kluby, 

kdyby někoho vyřazovaly a pustily. Ale nedařilo se. Kvůli těm klukům, kteří se zúčastnili přípravy, byť 

nebyla ideální, jsme se to snažili do poslední chvíle vyřešit,“ přiblížil. 
 

Do Klíčan se fotbal dospělých na úrovni krajských soutěží vrátil přesně před rokem prostřednictvím 

spolupráce s Dynamem Nelahozeves, které z Mělnicka právě na Prahu-východ přesunulo své A-

mužstvo. 
 

Po jarním sestupu a fotbalovou asociací schváleném převodu soutěže mezi oběma kluby se měla poblíž 

dálnice D8 kousek za Prahou kopat alespoň I.B třída. Na návrat značky TJ Klíčany do krajských soutěží 

po více než dvou letech od působení v přeboru ale nakonec nedojde. 
 

Jak dlouholetý trenér Dynama Kaplan prozradil, mohl během přípravy napevno počítat pouze s šesti 

hráči registrovanými pod Klíčany. Většina z loňského kádru zůstala v Dynamu, jehož béčko ihned po 

založení vykopalo postup ze čtvrté třídy. Neklaplo ani zvažované doplnění větším počtem hráčů 

ukrajinské národnosti. Dva dny před soutěží padl definitivní ortel. 
 

Klub bude podle obvyklých postupů považován za prvního sestupujícího a nemine jej tučná pokuta. 

Podle kouče Kaplana to nejspíš znamená definitivní konec dospělého fotbalu v Klíčanech. Sám si 

rovněž plánuje dát po dlouhých letech od trénování pauzu. 
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„Doufám, že se budeme bavit hrou“, říká před novou sezónou trenér dorostu 

U19 RADEK LACINA. 
 

Před loňskou sezónou vstupovali prakticky do neznáma. Stali se totiž nováčkem 

krajského přeboru dorostu. Tým U19, vedený osmatřicetiletým hlavním 

trenérem RADKEM LACINOU, se s tímto těžkým úkolem popasoval velice 

dobře, čehož je 7. místo naprosto jasnou vizitkou. Nyní musí trenérský štáb 

doplnit místo po odcházejících hráčích, kteří se věkově posouvají do seniorské 

kategorie a pokusit se na své loňské úspěchy navázat. O tom všem hovořil právě 

hlavní trenér nejstaršího dorostu Radek Lacina. 

 

V uplynulé sezóně skončil benátecký dorost U19, jakožto nováček krajského přeboru, na 7. 

místě. Jaký byl uplynulý ročník z tvého pohledu? 

Po strašně dlouhé době se mohl dorost představit v krajském přeboru, kam postoupil. Hlavním 

rozdílem bylo, že se musel sestavit i dorostenecký tým U17. To znamená, že soutěž objíždí dva 

dorostenecké týmy. Sezóna pro nás byla náročná. Bylo nám jasné, že kvalita krajského přeboru 

bude daleko vyšší, a proto bylo cílem hrát v přední polovině tabulky. Po její polovině byl náš tým na 

5. místě. Bohužel jsme se nedokázali vyhnout nemocem a po obrovské marodce se tabulkou 

propadalo. Přesto jsme se 7. místem spokojeni, ale myslím, že potenciál jsme měli i na lepší 

umístění. 

 

Co tě potěšilo u svého týmu? Co se povedlo a na čem je třeba ještě zapracovat? 

Náš tým se nikdy nevzdával a dokázal urvat i mnohdy ztracený zápas. Podařilo se nám vyladit tým 

na aktivní fotbal a myslím, že se soupeřům proti nám nehrálo lehce. Nyní je naším úkolem 

zapracovat nové, mladší hráče a vstoupit dobře do nové sezóny. 

 

Dochází také ke změně v realizačním týmu. Tvůj asistent Michal Bohdan odchází trénovat 

dorostenecký tým U17. Kdo jej na tomto postu nahradí? 

Předně jsem rád, že se Michal kategorie U17 ujal. Ví, jakým stylem hrajeme, a tím pádem věřím, že 

hráče dobře připraví na přechod do naší kategorie. Jeho post asistenta v U19 zaujal Tomáš 

Scheufler. Tomáš hrál dlouhá léta za FK Mladá Boleslav a myslím, že má klukům hodně co dát. 

 

S jakými dalšími změnami, zejména v hráčském kádru, nastoupíte do další sezóny krajského 

přeboru? Kdo tým opustí a naopak, kdo se stal novou posilou? 

Tým opustilo pět hráčů, kteří ročníkově přechází do mužů a další tři se vrací zpět z hostování. 

Doplní nás noví hráči z mladšího dorostu a doufám, že se nám podaří kádr ještě doplnit. Soutěž 

totiž bude pro nás opět náročná. 

 

Jak momentálně probíhá letní příprava dorosteneckého týmu? Jaká je její náplň a co vás 

čeká? 

Přípravu jsme začali již v červnu čtrnáctidenním blokem, který byl ještě doplněn přípravným 

utkáním proti soupeři z Kosmonos. Poté měli kluci do 22.7. a nyní pokračujeme druhým přípravným 

blokem. Čekají nás tři přípravné zápasy a třídenní soustředění v domácích podmínkách. 

 

S čím bys byl spokojený v následující sezóně? Máte nějaké cíle? 

Cílem i přáním bude hrát v klidném středu tabulky. Chceme hrát aktivní fotbal a posouvat se tak, 

jak to jen půjde. Doufám, že se budeme bavit hrou (úsměv). 
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PERMANENTKA 2024/2025 
 

Pro sezónu 2024/25 si pro vás benátecký fotbalový klub přichystal jednu novinku! Můžete si 

zakoupit permanentní vstupenku, která umožňuje vstup na domácí zápasy třetiligového A-

mužstva, B-mužstva i zápasy MOL Cupu. Její cena na celou sezónu je 700 Kč. 

Zakoupit si ji můžete v restauraci na hřišti každý den od 14 hodin (kromě úterý) nebo na 

pokladně při domácích zápasech. 
 

 

 

 

 

 

 

 

____________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

Suvenýry SK Benátky: 
 

    Odznak   Plastová láhev           Kelímek           Vlaječka  Hrníček 

 

 

 

 

 

 

 

      50,- Kč       150,- Kč   50,- Kč  100,- Kč  100,- Kč 
 

       Kniha 100 let          Šála           Dresík        Klíčenka 

200,- Kč      200,- Kč        100,- Kč        80,- Kč 
 

Náramek        Přívěsek na klíče  Batoh       Hodiny       Kulich 

 

 

 

 
50,- Kč        50,- Kč         180,- Kč      350,- Kč      200,- Kč 
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3. ČESKÁ FOTBALOVÁ LIGA, skupina „B“ - SK Benátky "A" 
Rozlosování – PODZIM 2024  

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

1. neděle  11.8. Ústí nad Orlicí doma 0:2 – – – – 

2. neděle  18.8. FK MB "B" venku 2:3 Žitka, Duch, Fabián 

3. neděle  25.8. Zápy doma 17:00 15:30 

17. středa  28.8. Teplice "B" venku 17:00 13:30 

4. sobota  31.8. Ústí nad Labem venku 18:00 14:45 

5. neděle    8.9. Most-Souš doma 17:00 15:30 

6. neděle  15.9. Chlumec n/C. venku 10:15 *7:30 

7. neděle  22.9. Živanice doma 16:30 15:00 

8. neděle  29.9. Liberec "B" venku 10:15 *7:30 

9. neděle   6.10. Jablonec "B" doma 16:00 14:30 

10. neděle 13.10. Hr. Králové "B" venku 10:15   7:15 

11. neděle 20.10. Česká Lípa doma 15:30 14:00 

12. sobota 26.10. Pardubice "B" venku 10:15   7:00 

13. neděle   3.11. Kolín doma 14:00 12:30 

14. neděle 10.11. Kladno doma 14:00 12:30 

15. neděle 17.11. Brozany venku 13:30 10:30 

16. neděle 24.11. Volný los    
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

7. liga - I.B třída, skupina „B“ - SK Benátky "B" 
Rozlosování – PODZIM 2024 – hřiště FC Horky n/Jiz. 

kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd/sraz 

2. sobota  17.8. Hovorčovice doma 6:2 
Špitálský 2, Mbah, 

Komárek 2, Machů 

3. sobota  24.8. Klecany venku 10:30 8:15 

4. sobota  31.8. Chotětov doma 17:00 15:45 

5. neděle    8.9. Líbeznice venku 17:00 15:00 

6. sobota  14.9. FK Mělník doma 16:30 15:15 

7. neděle  22.9. Labský Kostelec venku 16:30 14:45 

8. sobota  28.9. Jivina doma 16:30 15:15 

9. neděle   6.10. Rejšice venku 16:00 14:30 

10. sobota 12.10. Kosořice doma 16:00 14:45 

11. sobota 19.10. Řepov venku 15:30 13:45 

12. sobota 26.10. Pěčice doma 14:30 13:15 

13. sobota   2.11. Stará Boleslav venku 10:00 8:15 

1. sobota   9.11. Klíčany venku 10:00 7:45 
 

www.kopanabenatky.cz 

http://www.kopanabenatky.cz/
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Krajský přebor – DOROST U19 / U17 – PODZIM 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

1. neděle  11.8. Kralupy venku 2:4 / 1:8  

2. sobota  17.8. SK Rakovník doma 3:3 / 1:3  

3. neděle  25.8. Vyžlovka venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

15. středa  28.8. Český Brod doma  15:45 / 18:00  14:30 / 16:45 

4. sobota  31.8. Pol. Nymburk doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

5. neděle    8.9. Kazín-D.Mokropsy venku 9:30 / 11:45 7:00 

6. sobota  14.9. Neratovice doma 9:30 / 11:45    8:15 / 10:30 

7. sobota  21.9. Kladno "B" venku 9:30 / 11:45 6:45 

8. sobota  28.9. Hostouň doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

9. sobota   5.10. Boh. Poděbrady venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 

10. sobota 12.10. Hostouň doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

11. sobota 19.10. Dobříš venku 9:30 / 11:45 6:45 

12. sobota 26.10. Velim doma 9:30 / 11:45     8:15 / 10:30 

13. neděle   3.11. Psáry venku 9:30 / 11:45 7:00 

14. neděle 10.11. Stará Boleslav venku 9:30 / 11:45 * 8:15 / 10:30 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Krajský přebor – STARŠÍ a MLADŠÍ žáci U15 / U13 – PODZIM 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

1. středa  21.8. Boh. Poděbrady doma 6:5 / 0:20  

3. sobota  24.8. Dobříš doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

15. středa  28.8. Komárov venku  16:00 / 18:00 13:45 

4. sobota  31.8. ČLU Beroun venku  10:00 / 12:00   7:45 

2. středa    4.9. Kunice venku  16:00 / 18:00 13:30 

5. sobota    7.9. AFK Pečky doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

6. sobota  14.9. Hořovice venku  10:00 / 12:00   7:15 

7. sobota  21.9. Vestec doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

8. sobota  28.9. Kutná Hora venku  10:00 / 11:55   7:45 

9. sobota   5.10. Spartak Příbram doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

10. sobota 12.10. Milovice venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

11. sobota 19.10. Pol. Nymburk doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

12. neděle 27.10. Kosmonosy venku  10:00 / 12:00 * 9:00 / 11:00 

13. sobota   2.11. Pšovka Mělník doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 

14. sobota   9.11. Brandýs/Boleslav doma  10:00 / 12:00     9:00 / 11:00 
Pozn.: * doprava vlastní (sraz v kabině soupeře)    

 

Okresní soutěž – STARŠÍ přípravka U11 – PODZIM 2024 
kolo den  datum soupeř kde žač.ut. odjezd / sraz 

4. neděle    1.9. Kochánky/Předměřice venku 10:00    8:45 

5. středa    4.9. Čejetice doma 17:00 16:00 

6. sobota  14.9. Kosořice/Rejšice venku 10:00    8:45 

7. středa  18.9. Kostelní Hlavno doma 17:00 16:00 

1. sobota  28.9. SKP MB venku   9:00  7:30 

2. sobota  5.10. Židněves/Březno venku   9:00  7:30 

3. středa  9.10. Chotětov doma 17:00 16:00 

Po této části, dojde ve středu 16.10. k přelosování soutěže  
a budou doplněny další zápasy.  

 



 


